Ивантеевский Вестник

информационный бюллетень

№ 33

                                                                               от 19.10.2022

В этом выпуске:

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от
19.10.2022 № 83 «О приведении самовольной постройки
в соответствие с установленными требованиями»

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от
19.10.2022 № 84 « О приведении самовольной постройки в соответствии с
установленными требованиями»

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от
19.10.22022 № 85 « О приведении самовольной постройки в соответствии с
установленными требованиями»

  ________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022  № 83
д. Ивантеево

О приведении самовольной постройки

в соответствие с установленными требованиями

 В соответствии с п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации на
основании уведомления от 13.09. 2022 № 11/22 Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии в рамках государственного
земельного надзора о выявлении самовольной постройки на земельном участке, не
предоставленном в установленном порядке, Администрация Ивантеевского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать самовольной постройкой одноэтажное строение (баня) общей
площадью 41,6 кв. м, расположенное с юго-западной стороны земельного участка с
кадастровым номером 53:03:0747001:27 из состава земель государственная
собственность на которые не разграничена и не предоставленной в установленном
порядке.

2. Привести в соответствие с установленными требованиями самовольную
постройку - одноэтажное строение (баня) общей площадью 41,6 кв. м, расположенное
с юго-западной стороны земельного участка с кадастровым номером
53:03:0747001:27.

3. Установить срок для приведении самовольной постройки в соответствие с
установленными требованиями – 12 (двенадцать) месяцев с даты размещения на
официальном сайте администрации поселения постановления в информационно-

2

телекоммуникационной сети "Интернет"
4. Направить копию настоящего постановления лицу, осуществившему

самовольную постройку
5. Опубликовать постановление в информационном бюллетене "Ивантеевский

Вестник".

Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков

 _______________________________________________________

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022  № 84

д. Ивантеево

О приведении самовольной постройки
в соответствие с установленными требованиями

 В соответствии с п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации на
основании уведомления от 13.09. 2022 № 11/22 Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии в рамках государственного
земельного надзора о выявлении самовольной постройки на земельном участке, не
предоставленном в установленном порядке, Администрация Ивантеевского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать самовольной постройкой одноэтажное строение (баня) общей
площадью 34 кв. м, расположенное с юго-западной стороны земельного участка с
кадастровым номером 53:03:0747001:27 из состава земель государственная
собственность на которые не разграничена и не предоставленной в установленном
порядке.

2. Привести в соответствие с установленными требованиями самовольную
постройку - одноэтажное строение (баня) общей площадью 34 кв. м, расположенное с
юго-западной стороны земельного участка с кадастровым номером 53:03:0747001:27.

3. Установить срок для приведении самовольной постройки в соответствие с
установленными требованиями – 12 (двенадцать) месяцев с даты размещения на
официальном сайте администрации поселения постановления в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет"

4. Направить копию настоящего постановления лицу, осуществившему
самовольную постройку

5. Опубликовать постановление в информационном бюллетене "Ивантеевский
Вестник".

Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков

3

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022  № 85

д. Ивантеево

О приведении самовольной постройки
в соответствие с установленными требованиями

 В соответствии с п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации на
основании уведомления от 13.09. 2022 № 11/22 Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии в рамках государственного
земельного надзора о выявлении самовольной постройки на земельном участке, не
предоставленном в установленном порядке, Администрация Ивантеевского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать самовольной постройкой одноэтажное строение (баня) общей
площадью 21 кв. м, расположенное с юго-западной стороны земельного участка с
кадастровым номером 53:03:0747001:27 из состава земель государственная
собственность на которые не разграничена и не предоставленной в установленном
порядке.

2. Привести в соответствие с установленными требованиями самовольную
постройку - одноэтажное строение (баня) общей площадью 21 кв. м, расположенное с
юго-западной стороны земельного участка с кадастровым номером 53:03:0747001:27.

3. Установить срок для приведении самовольной постройки в соответствие с
установленными требованиями – 12 (двенадцать) месяцев с даты размещения на
официальном сайте администрации поселения постановления в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет"

4. Направить копию настоящего постановления лицу, осуществившему
самовольную постройку

5. Опубликовать постановление в информационном бюллетене "Ивантеевский
Вестник".

Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков

Совет депутатов
Ивантеевского сельского поселения

                                        Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич
                              Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область
Телефон 8(81666) 33-249

                                              Тираж 15 экз.
                                                 Цена: бесплатно